
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
20

1,
 0

4 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

3.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
DIRETORIA-GERAL 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS 
_________________________________________________________________________ 

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2013\Portaria Férias 2013 - Altera portaria de férias - TIAGO DRUMOND DE ASSIS.doc 

 
PORTARIA Nº 102, DE 03 DE SETEMBRO DE 2013. 
 
 

O CHEFE SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE 
PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no 
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DGR, de 16/09/2010, 

 
CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº 652/PGR, de 09/12/2008, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar a Portaria/DGP n.º 96, de 30/08/2013, que concede férias ao 
servidor TIAGO DRUMOND DE ASSIS, matrícula 4384, relativa ao exercício de 2013, da 
seguinte forma: 

 

Onde se lê: 

 

Nome Matr. Ingresso Exercício Período(s) de Gozo Adiant. 
Rem. 

Adiant. 
13º 

TIAGO 
DRUMOND DE 
ASSIS 

 28/08/2013 2013 26/08 a 01/09/2013 NÃO  NÃO 

 

Leia-se: 

 

Nome Matr. Ingresso Exercício Período(s) de Gozo Adiant. 
Rem. 

Adiant. 
13º 

TIAGO 
DRUMOND DE 
ASSIS 

4384 27/08/2013 2013 27/08 a 02/09/2013 NÃO  NÃO 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  
 

 
 

HUGO BITTENCOURT DE OLIVEIRA ROZENDO 
 


